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Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
Wymiana wewn ętrznych instalacji elektrycznych w budynku wielorod zinnym w Warszawie przy ul. Raadzymi ńskiej 54/58

1 Zasilanie i rozdział energii
1.1 KNNR-W 9

0812-06
Odłączenie kabli o przekroju żył do 120 mm2 w rozdzielnicach i rozdzielniach
* istniejące zasilania ADM,  tablic licznikowych piętrowych
Krotność = 2

szt.

4+4*3 szt. 16,000
RAZEM 16,000

1.2 KNNR-W 9
0812-05

Odłączenie kabli o przekroju żył do 50 mm2 w rozdzielnicach i rozdzielniach
* istniejące zasilania wind
Krotność = 2

szt.

5*2 szt. 10,000
RAZEM 10,000

1.3 KNNR-W 9
0812-04

Odłączenie kabli o przekroju żył do 16 mm2 w rozdzielnicach i rozdzielniach
* istniejące zasilania tablic TB-MASZ i TB-CO
Krotność = 2

szt.

5+5 szt. 10,000
RAZEM 10,000

1.4 KNNR-W 9
0812-03

Odłączenie kabli o przekroju żył do 6 mm2 w rozdzielnicach i rozdzielniach
* istniejące przewody zasilania  tablic mieszkaniowych, TB-MULTIMEDIA, tablic
Aster i Vectra
Krotność = 2

szt.

3*99+3+3*2 szt. 306,000
RAZEM 306,000

1.5 KNNR 6
0806-08

Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 8x30 cm na podsypce piaskowej
* obrzeża do ponownego ułożenia

m

2,0 m 2,000
RAZEM 2,000

1.6 KNNR 6
0802-01
analogia

Rozebranie nawierzchni z tłucznia gr. 15 cm ręcznie
* opaska ze żwiru do ponownego wykorzystania

m2

0,6*2,0 m2 1,200
RAZEM 1,200

1.7 KNNR 6
0202-02

Nawierzchnie żwirowe, warstwa dolna gr. po zagęszczeniu 15 cm z kruszywa roz-
ściełanego ręcznie
* żwir z rozbiórki

m2

0,6*2,0 m2 1,200
RAZEM 1,200

1.8 KNNR 6
0202-03

Nawierzchnie żwirowe, warstwa górna gr. po zagęszczeniu 8 cm z kruszywa roz-
ściełanego ręcznie

m2

0,6*2,0 m2 1,200
RAZEM 1,200

1.9 KNNR 6
0404-04

Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej, spoiny wypeł-
nione zaprawą cementową
* obrzeża z rozbiórki

m

2,0 m 2,000
RAZEM 2,000

1.10 KNNR 3
0304-01

Wykucie wnęk w ścianach z cegły na zaprawie wapiennej i cementowo-wapiennej
z ich otynkowaniem

m3

2*0,7*0,35*0,25 m3 0,123
RAZEM 0,123

1.11 KNNR 5
0401-01

Złącza kablowe typu ZK1a 200 A
Złącze kablowe W-POŻ_1 + W-POŻ_2 (zestaw) zgodnie z widokiem i schema-
tem E-03
Krotność = 2

kpl.

1 kpl. 1,000
RAZEM 1,000

1.12 KNR-W 4-03
0305-02
analogia

Zabudowa wkładek do 100 A
Wkładka bezpiecznikowa NH00 80A gL/gG 500V - w istn. złączu ZK

szt.

3 szt. 3,000
RAZEM 3,000

1.13 KNR-W 4-03
0305-02
analogia

Zabudowa wkładek do 100 A
Wkładka bezpiecznikowa NH1 200A gL/gG 500V - w istn. złączu ZK

szt.

3 szt. 3,000
RAZEM 3,000

1.14 KNNR 5
1207-01
analogia

Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle m

2,0*2 m 4,000
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Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
RAZEM 4,000

1.15 KNNR 5
1208-04

Zaprawianie bruzd o szerokości do 150 mm m

poz.1.14 m 4,000
RAZEM 4,000

1.16 KNNR 5
0715-02

Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w budynkach, budowlach lub na estakadach
z mocowaniem
YKY 1x95   0,6/1kV - zasilanie W-POŻ_1/ W-POŻ_2 z istn. ZK

m

4*3,0*2 m 24,000
RAZEM 24,000

1.17 KNNR 5
0726-11

Zarobienie na sucho końca kabla 4-żyłowego o przekroju żył do 120 mm2 na na-
pięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych
K-95
Krotność = 2

szt.

2 szt. 2,000
RAZEM 2,000

1.18 KNNR-W 9
0201-02

Wymiana tablic rozdzielczych o powierzchni ponad 0.5 m2
Tablica główna administracyjna RG+ADM zgodnie ze schematem E-03
Krotność = 2

szt.

1 szt. 1,000
RAZEM 1,000

1.19 KNNR-W 9
1103-06

Przepusty z rur o śr. 80-120 mmw ścianach z cegły o gr. 24-36 cm
DVR 110

prze-
pust.

1 prze-
pust.

1,000

RAZEM 1,000
1.20 KNNR-W 9

1103-11
Przepusty z rur o śr. 80-120 mm w stropach z betonu o gr. 20-30 cm
DVR 110

prze-
pust.

2 prze-
pust.

2,000

RAZEM 2,000
1.21 KNP 18

0415-01.02
analogia

Uszczelnienie przepustu w ścianie
Pianka poliuretanowa

szt.

poz.1.19+poz.1.20 szt. 3,000
RAZEM 3,000

1.22 KNNR 5
0113-02

Rury ochronne z PCW o śr.ponad 80 mm
DVR 110 - piwnica

m

100,0 m 100,000
RAZEM 100,000

1.23 KNNR 5
0713-02

Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamknię-
tych
YKY 1x95   0,6/1kV - zasilanie RG+ADM z W-POŻ_1/ W-POŻ_2

m

2*4*33,0 m 264,000
RAZEM 264,000

1.24 KNNR 5
0715-02

Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w budynkach, budowlach lub na estakadach
z mocowaniem
YKY 1x95   0,6/1kV - zasilanie RG+ADM z W-POŻ_1/ W-POŻ_2

m

2*4*6,0 m 48,000
RAZEM 48,000

1.25 KNNR 5
0726-11

Zarobienie na sucho końca kabla 4-żyłowego o przekroju żył do 120 mm2 na na-
pięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych
K-95
Krotność = 2

szt.

2 szt. 2,000
RAZEM 2,000

1.26 KNNR-W 9
1103-11

Przepusty z rur o śr. 40-80 mm w stropach z betonu o gr. 20-30 cm
DVR 75

prze-
pust.

35 prze-
pust.

35,000

RAZEM 35,000
1.27 KNP 18

0415-01.02
analogia

Uszczelnienie przepustu w stropie
Pianka poliuretanowa

szt.

poz.1.26 szt. 35,000
RAZEM 35,000

1.28 KNNR 5
0113-01

Rury ochronne z PCW o śr.do 80 mm
DVR 75 - piony

m

100,0 m 100,000
RAZEM 100,000
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1.29 KNNR 5

0406-01
Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg
Przycisk ppoż. natynkowy w obudowie czerownej PWP1-W01-A-11-230 [symbol
GWP-A]

szt.

1 szt. 1,000
RAZEM 1,000

1.30 KNNR 5
0206-04

Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane n.t. na podło-
żu innym niż betonowe
HDGs 3x1,5 mm2 mocowany na uchwytach niepalnych

m

70,0 m 70,000
RAZEM 70,000

1.31 KNNR 5
1204-01

Montaż końcówek kablowych przez zaciskanie - przekrój żył do 6 mm2
K-2,5
Krotność = 2

szt.

3 szt. 3,000
RAZEM 3,000

1.32 KNNR 5
1203-01

Podłączenie przewodów pojedynczych o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod zaciski
lub bolce

szt.żył

poz.1.31 szt.żył 3,000
RAZEM 3,000

1.33 KNR 5-08
0602-09

Układanie bednarki uziemiającej w budynkach w ciągach poziomych na wsporni-
kach mocowanych na betonie z kuciem ręcznym- przekrój bednarki do 120 mm2
Bednarka FeZn 25x4 mocowana uchwytem przykręcanym

m

4,0 m 4,000
RAZEM 4,000

1.34 KNNR-W 9
1105-01
analogia

Malowanie elementów łączeniowych instalacji elektroenergetycznych - płaskowni-
ki stalowe o szer. do 40 mm
* dot. bednarki FeZn 25x4

m

poz.1.33 m 4,000
RAZEM 4,000

1.35 KNR 5-08
0611-02

Montaż uziomu powierzchniowego w wykopie o głębokości do 0.6 m w gruncie
kat.III
Bednarka FeZn 25x4

m

3,0 m 3,000
RAZEM 3,000

1.36 KNR 5-08
0617-01

Łączenie przewodów uziemiających przez spawanie w wykopie - bednarka 120
mm2

szt.

1 szt. 1,000
RAZEM 1,000

1.37 KNR 5-08
0614-02

Mechaniczne pogrążanie uziomów prętowych w gruncie kat. III
Uziom pionowy kompletny ocynkowany M18 6m

m

6,0 m 6,000
RAZEM 6,000

1.38 KNNR-W 9
0201-01

Wymiana tablic rozdzielczych o powierzchni do 0.5 m2
Tablice licznikowe piętrowe od TL-M/0(a/b/c) do TL-M/10(a/b/c) zgodnie ze sche-
matem E-06

szt.

3*11 szt. 33,000
RAZEM 33,000

1.39 KNNR 5
0713-02

Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamknię-
tych
4x LGs 70 450/750V [L1, L2, L3, N] - zasilania na przelot tablic piętrowych TL-M

m

4*poz.1.40 m 800,000
RAZEM 800,000

1.40 KNNR 5
0713-01

Układanie kabli o masie do 0.5 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamknię-
tych
LGs 35 450/750V [PE] - zasilania na przelot tablic piętrowych TL-M

m

200,0 m 200,000
RAZEM 200,000

1.41 KNNR 5
0408-02

Dodatkowe wyposażenie rozdzielnic modułowych - listwa przyłączowa (zacisko-
wa)
Złącze odgałęźne WLZ-70/4×25

szt.

5*33 szt. 165,000
RAZEM 165,000

1.42 KNNR 5
0726-03

Zarobienie na sucho końca kabla 1-żyłowego o przekroju żył do 120 mm2 na na-
pięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych
K-70
Krotność = 2

szt.

4*3 szt. 12,000
RAZEM 12,000
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1.43 KNNR 5

0726-02
Zarobienie na sucho końca kabla 1-żyłowego o przekroju żył do 50 mm2 na na-
pięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych
K-35
Krotność = 2

szt.

1*3 szt. 3,000
RAZEM 3,000

1.44 KNNR 5
0715-01

Układanie kabli o masie do 0.5 kg/m w budynkach, budowlach lub na estakadach
z mocowaniem
H07V-K (LgY) 16

m

20,0 m 20,000
RAZEM 20,000

1.45 KNNR 5
0726-01

Zarobienie na sucho końca kabla 1-żyłowego o przekroju żył do 16 mm2 na na-
pięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych
K-16
Krotność = 2

szt.

33 szt. 33,000
RAZEM 33,000

1.46 KNNR 5
1308-01
analogia

Sprawdzenie i regulacja działania styczników bez wyzwalacza termicznego
Sprawdzanie wyłacznika GWP

szt.

1 szt. 1,000
RAZEM 1,000

1.47 KNNR 5
1302-03

Badanie linii kablowej nn - kabel 4-żyłowy odc.

4 odc. 4,000
RAZEM 4,000

1.48 KNNR 5
1302-04

Badanie linii kablowej nn - kabel 5-żyłowy odc.

3 odc. 3,000
RAZEM 3,000

1.49 KNR 4-03
1205-01

Pierwszy pomiar uziemienia ochronnego lub roboczego pomiar.

1 pomiar. 1,000
RAZEM 1,000

1.50 KNR 4-03
1205-02

Następny pomiar uziemienia ochronnego lub roboczego pomiar.

3 pomiar. 3,000
RAZEM 3,000

1.51 KNP 18
1301-01.01

Pomiary rozdzielnic prądu zmiennego lub stałego niskiego napięcia do 5 pól szt

1 szt 1,000
RAZEM 1,000

2 Wymiana i zasilanie tablic mieszkaniowych, zasilani a istniej ących tablic
2.1 KNNR-W 9

0202-01
Wymiana skrzynek i rozdzielni skrzynkowych do 10 kg
Tablica mieszkaniowa TB-M zgodnie ze schematem E-05

szt.

9*11 szt. 99,000
RAZEM 99,000

2.2 KNNR 5
1207-01

Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle m

poz.2.6+poz.2.9 m 1140,000
RAZEM 1140,000

2.3 KNNR 5
1208-01

Zaprawianie bruzd o szerokości do 25 mm m

poz.2.2 m 1140,000
RAZEM 1140,000

2.4 KNNR 5
1209-0801

Przebijanie otworów śr. 25 mm o długości do 2 1/2 ceg. w ścianach z cegły otw.

9*11 otw. 99,000
RAZEM 99,000

2.5 KNP 0415-
01.02 

Uszczelnienie przepustu w ścianie
Pianka uszczelniająca

szt.

poz.2.4 szt. 99,000
RAZEM 99,000

2.6 KNNR 5
0205-03

Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 30 mm2 układane p.t. w goto-
wych bruzdach w podłożu innym niż betonowe
YDYżo 3x6 mm2    450/750V - zasilanie TB-M, TB-MULTIMEDIA

m

11*((9,0+9,0+11,0)+(15,0+7,0+10,0)+(6,0+15,0+18,0))+10,0 m 1110,000
RAZEM 1110,000
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2.7 KNNR 5

1204-01
Montaż końcówek kablowych przez zaciskanie - przekrój żył do 6 mm2
K-6
Krotność = 2

szt.

3*99+3 szt. 300,000
RAZEM 300,000

2.8 KNNR 5
1203-01

Podłączenie przewodów pojedynczych o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod zaciski
lub bolce

szt.żył

poz.2.7 szt.żył 300,000
RAZEM 300,000

2.9 KNNR 5
0205-03

Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 30 mm2 układane p.t. w goto-
wych bruzdach w podłożu innym niż betonowe
YDYżo 5x10 mm2    450/750V - zasilanie TB-CO

m

30,0 m 30,000
RAZEM 30,000

2.10 KNNR 5
1204-02

Montaż końcówek kablowych przez zaciskanie - przekrój żył do 16 mm2
K-10
Krotność = 2

szt.

5 szt. 5,000
RAZEM 5,000

2.11 KNNR 5
1203-01

Podłączenie przewodów pojedynczych o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod zaciski
lub bolce

szt.żył

poz.2.10 szt.żył 5,000
RAZEM 5,000

2.12 KNNR 5
0406-01

Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg
Wyłącznik główny windy [symbol WG windy]

szt.

2 szt. 2,000
RAZEM 2,000

2.13 KNNR 5
0713-03

Układanie kabli o masie do 3.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamknię-
tych
YKY 5x25   0,6/1kV - zasilanie wyłączników głównych wind

m

25,0*2 m 50,000
RAZEM 50,000

2.14 KNNR 5
0726-10

Zarobienie na sucho końca kabla 5-żyłowego o przekroju żył do 50 mm2 na na-
pięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych
K-25
Krotność = 2

szt.

2 szt. 2,000
RAZEM 2,000

2.15 KNNR 5
0404-04

Tablice rozdzielcze o masie do 50 kg
Tablica maszynowni TB-MASZ

szt.

1 szt. 1,000
RAZEM 1,000

2.16 KNNR 5
0713-03

Układanie kabli o masie do 3.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamknię-
tych
YKY 5x16   0,6/1kV - zasilania wind, TB-MASZ

m

77,0*2+78,0 m 232,000
RAZEM 232,000

2.17 KNNR 5
0726-09

Zarobienie na sucho końca kabla 5-żyłowego o przekroju żył do 16 mm2 na na-
pięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych
K-16
Krotność = 2

szt.

2+1 szt. 3,000
RAZEM 3,000

2.18 KNNR 5
1301-01

Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia pomiar

99+1 pomiar 100,000
RAZEM 100,000

2.19 KNNR 5
1301-02

Sprawdzenie i pomiar 3-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia pomiar

1 pomiar 1,000
RAZEM 1,000

2.20 KNNR 5
1302-04

Badanie linii kablowej nn - kabel 5-żyłowy odc.

2+3 odc. 5,000
RAZEM 5,000

2.21 KNNR-W 9
1101-01

Uzupełnienie tynków kat.III zwykłych po robotach instalacyjnych - pasy pokrywa-
jące bruzdy o szer. do 10 cm

m

poz.2.2 m 1140,000
RAZEM 1140,000

3 Instalacja o świetleniowa
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3.1 KNNR-W 9

0501-05
Demontaż opraw oświetleniowych żarowych szt.

154 szt. 154,000
RAZEM 154,000

3.2 KNNR 5
1209-0501

Przebijanie otworów śr. 25 mm o długości do 1 ceg. w ścianach z cegły otw.

5 otw. 5,000
RAZEM 5,000

3.3 KNP 0415-
01.02 

Uszczelnienie przepustu w ścianie
Pianka uszczelniająca

szt.

poz.3.2 szt. 5,000
RAZEM 5,000

3.4 KNNR 5
1209-0701

Przebijanie otworów śr. 25 mm o długości do 2 ceg. w ścianach z cegły otw.

2 otw. 2,000
RAZEM 2,000

3.5 KNP 18
0415-01.02

Uszczelnienie przepustu w ścianie
Masa uszczelniająca wodoodporna 310ml

szt.

poz.3.4 szt. 2,000
RAZEM 2,000

3.6 KNNR-W 9
0401-07

Demontaż nieuszczelnionego łącznika podtynkowego, natynkowego szt.

60 szt. 60,000
RAZEM 60,000

3.7 KNNR 5
0304-04

Odgałęźniki bryzgoszczelne z tworzywa sztucznego o 4 wylotach przykręcane
Puszka natynkowa hermetyczna z zaciskami IP44

szt.

60 szt. 60,000
RAZEM 60,000

3.8 KNNR 5
0301-11
analogia

Przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny mocowany na zaprawie cemen-
towej lub gipsowej - wykonanie ślepych otworów w podłożu ceglanym

szt.

poz.3.9 szt. 120,000
RAZEM 120,000

3.9 KNNR 5
0302-01

Puszki instalacyjne podtynkowe pojedyncze o śr.do 60 mm
PO-80

szt.

120 szt. 120,000
RAZEM 120,000

3.10 KNNR 5
0307-01

Łączniki i przyciski instalacyjne bryzgoszczelne jednobiegunowe
Łącznik hermetyczny pojedynczy dzwonek IP44 natynkowy

szt.

10 szt. 10,000
RAZEM 10,000

3.11 KNNR 5
0307-01

Łączniki i przyciski instalacyjne bryzgoszczelne jednobiegunowe
Łącznik hermetyczny pojedynczy IP44 natynkowy

szt.

4 szt. 4,000
RAZEM 4,000

3.12 KNNR 5
0307-03

Łączniki instalacyjne bryzgoszczelne krzyżowe, dwubiegunowe
Łącznik hermetyczny schodowy IP44 natynkowy

szt.

6 szt. 6,000
RAZEM 6,000

3.13 KNNR 5
0307-03

Łączniki instalacyjne bryzgoszczelne krzyżowe, dwubiegunowe
Łącznik hermetyczny krzyżowy IP44 natynkowy

szt.

48 szt. 48,000
RAZEM 48,000

3.14 KNNR 5
0504-02

Oprawy oświetleniowe żarowe bryzgoodporne strugoodporne porcelanowe przy-
kręcane
Oprawa natynkowa do montażu sufitowego lub ściennego (plafon) CAMEA LED
EVO 20W 4000K IP44 IK10 [symbol 1] (LENA LIGHTING)

kpl.

165 kpl. 165,000
RAZEM 165,000

3.15 KNNR 5
0511-01
analogia

Oprawy świetlówkowe strugoodporne, pyłoszczelne w obudowie metalowej 2x40
W
Oprawa natynkowa do montażu sufitowego lub ściennego VECTOR LED EVO
605mm 2450lm PRM IP40 840 (18W) INW w wersji z radiowym czujnikiem ruchu
(RCR) [symbol 3] (LENA LIGHTING)

kpl.

23 kpl. 23,000
RAZEM 23,000

3.16 KNNR 5
0504-02

Oprawy oświetleniowe żarowe bryzgoodporne strugoodporne porcelanowe przy-
kręcane
Oprawa awaryjna natynkowa autonomiczna DOT CS LED 2W 1h NM AT [symbol
2] (LENA LIGHTING)

kpl.
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92 kpl. 92,000

RAZEM 92,000
3.17 KNNR 5

0504-02
Oprawy oświetleniowe żarowe bryzgoodporne strugoodporne porcelanowe przy-
kręcane
Oprawa ewakuacyjna CRYSTAL SGN LED 0000-PL-AT-3h-M-9003-FT-C6-NOP
(CRYSTAL AT J LED C6 9003) [symbol EW1a] (HYBRYD)

kpl.

35 kpl. 35,000
RAZEM 35,000

3.18 KNNR 5
0504-02

Oprawy oświetleniowe żarowe bryzgoodporne strugoodporne porcelanowe przy-
kręcane
Oprawa awaryjna PRIMOS SGN LED 0000-PL-SS-1W-AT-3h-NM-TE-9016- NOP
(PRIMOS AT C LED T) z termostatem [symbol AW] (HYBRYD)

kpl.

1 kpl. 1,000
RAZEM 1,000

3.19 KNNR 5
0301-02
analogia

Przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny mocowany przez przykręcenie 
Piktogramy kierunkowe

szt.

22 szt. 22,000
RAZEM 22,000

3.20 KNNR 5
0103-06

Rury winidurowe o śr.do 28 mm układane n.t. na podłożu innym niż beton
RL22

m

250,0+500,0 m 750,000
RAZEM 750,000

3.21 KNNR 5
1207-01

Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle m

poz.3.24+poz.3.25 m 1850,000
RAZEM 1850,000

3.22 KNNR 5
1207-03

Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w betonie m

poz.3.26 m 490,000
RAZEM 490,000

3.23 KNNR 5
1208-01

Zaprawianie bruzd o szerokości do 25 mm m

poz.3.21+poz.3.22 m 2340,000
RAZEM 2340,000

3.24 KNNR 5
0203-02

Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 12.5 mm2 wciągane do rur
YDYżo 5x2,5 mm2   450/750V

m

275,0 m 275,000
RAZEM 275,000

3.25 KNNR 5
0204-05

Przewody kabelkowe płaskie o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane w
tynku na podłożu innym niż betonowe
YDYżo 3x1,5 mm2   450/750V

m

1575,0 m 1575,000
RAZEM 1575,000

3.26 KNNR 5
0204-03

Przewody kabelkowe płaskie o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane w
tynku na podłożu betonowym
YDYżo 3x1,5 mm2   450/750V

m

490,0 m 490,000
RAZEM 490,000

3.27 KNNR 5
0203-01

Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur
YDYżo 3x1,5 mm2   450/750V

m

860,0 m 860,000
RAZEM 860,000

3.28 KNNR 5
1204-01

Montaż końcówek kablowych przez zaciskanie - przekrój żył do 6 mm2
K-2,5

szt.

5+3*7 szt. 26,000
RAZEM 26,000

3.29 KNNR 5
1203-08

Podłączenie przewodów kabelkowych o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod zaciski
lub bolce
Krotność = 2

szt.żył

poz.3.28 szt.żył 26,000
RAZEM 26,000

3.30 KNNR 5
0203-01

Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur
YDYżo 3x2,5 mm2 - ośw. pionu zsypu

m

160,0 m 160,000
RAZEM 160,000

3.31 KNNR 5
1204-01

Montaż końcówek kablowych przez zaciskanie - przekrój żył do 6 mm2
K-2,5
Krotność = 2

szt.

3 szt. 3,000
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RAZEM 3,000

3.32 KNNR 5
1203-08

Podłączenie przewodów kabelkowych o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod zaciski
lub bolce
Krotność = 2

szt.żył

poz.3.31 szt.żył 3,000
RAZEM 3,000

3.33 KNNR 5
1301-02

Sprawdzenie i pomiar 3-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia pomiar

1 pomiar 1,000
RAZEM 1,000

3.34 KNNR 5
1301-01

Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia pomiar

7+1 pomiar 8,000
RAZEM 8,000

3.35 KNNR-W 9
1201-02

Pomiar natężenia oświetlenia wnętrz na wyznaczonych punktach pomiarowych
płaszczyzny roboczej - pomiar pierwszy

punkt

7+3*9+4*2+1 punkt 43,000
RAZEM 43,000

3.36 KNNR-W 9
1201-03

Pomiar natężenia oświetlenia wnętrz na wyznaczonych punktach pomiarowych
płaszczyzny roboczej - każdy następny pomiar w pomieszczeniu

punkt

24*3+24*11 punkt 336,000
RAZEM 336,000

4 Instalacja gniazd wtykowych
4.1 KNNR 5

1209-0501
Przebijanie otworów śr. 25 mm o długości do 1 ceg. w ścianach z cegły otw.

7 otw. 7,000
RAZEM 7,000

4.2 KNP 0415-
01.02 

Uszczelnienie przepustu w ścianie
Pianka uszczelniająca

szt.

poz.4.1 szt. 7,000
RAZEM 7,000

4.3 KNNR 5
0304-04

Odgałęźniki bryzgoszczelne z tworzywa sztucznego o 4 wylotach przykręcane
Puszka natynkowa hermetyczna z zaciskami IP44

szt.

7 szt. 7,000
RAZEM 7,000

4.4 KNNR-W 9
0402-03

Wymiana gniazd instalacyjnych wtykowych uszczelnionych 2 biegunowych
Gniazdo hermetyczne pojedyncze z uziemieniem IP44 i klapka natynkowe

szt.

7 szt. 7,000
RAZEM 7,000

4.5 KNNR 5
0308-07

Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym wodoszczelne 3-bieguno-
we przykręcane o obciążalności do 16 A i przekroju przewodów do 4 mm2
Gniazdo natynkowe 16A 5P 400V IP44

szt.

1 szt. 1,000
RAZEM 1,000

4.6 KNNR 5
0103-06

Rury winidurowe o śr.do 28 mm układane n.t. na podłożu innym niż beton
RL22

m

80,0 m 80,000
RAZEM 80,000

4.7 KNNR 5
0203-01

Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur
YDYżo 3x2,5 mm2

m

100,0 m 100,000
RAZEM 100,000

4.8 KNNR 5
1204-01

Montaż końcówek kablowych przez zaciskanie - przekrój żył do 6 mm2
K-2,5
Krotność = 2

szt.

3*2 szt. 6,000
RAZEM 6,000

4.9 KNNR 5
1203-08

Podłączenie przewodów kabelkowych o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod zaciski
lub bolce
Krotność = 2

szt.żył

poz.4.8 szt.żył 6,000
RAZEM 6,000

4.10 KNNR 5
1301-01

Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia pomiar

2 pomiar 2,000
RAZEM 2,000

5 Instalacja dzwonkowa
5.1 KNNR 5

1209-0601
Przebijanie otworów śr. 25 mm o długości do 1 1/2 ceg. w ścianach z cegły otw.

99 otw. 99,000

- 10 -

Norma PRO Wersja 4.43 Nr seryjny: 31265



021_5_2018-we-RSM Praga ul Radzymińska 54-58 W-wa_kosztorys ślepy
^PRZEDMIAR ROBÓT

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
RAZEM 99,000

5.2 KNP 0415-
01.02 

Uszczelnienie przepustu w ścianie
Pianka uszczelniająca

szt.

poz.5.1 szt. 99,000
RAZEM 99,000

5.3 KNNR-W 9
0401-07

Demontaż nieuszczelnionego łącznika podtynkowego, natynkowego szt.

99 szt. 99,000
RAZEM 99,000

5.4 KNNR 5
0301-11
analogia

Przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny mocowany na zaprawie cemen-
towej lub gipsowej - wykonanie ślepych otworów w podłożu ceglanym

szt.

poz.5.5 szt. 99,000
RAZEM 99,000

5.5 KNNR 5
0302-01

Puszki instalacyjne podtynkowe pojedyncze o śr.do 60 mm
PO-80

szt.

99 szt. 99,000
RAZEM 99,000

5.6 KNNR 5
0301-11
analogia

Przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny mocowany na zaprawie cemen-
towej lub gipsowej - wykonanie ślepych otworów w podłożu ceglanym

szt.

poz.5.7 szt. 99,000
RAZEM 99,000

5.7 KNNR 5
0302-01

Puszki instalacyjne podtynkowe pojedyncze o śr.do 60 mm 
Puszka podtynkowa łączeniowa 60mm głęboka z wkrętami

szt.

poz.5.8 szt. 99,000
RAZEM 99,000

5.8 KNNR 5
0306-02

Łączniki i przyciski jednobiegunowe podtynkowe w puszce instalacyjnej
Przycisk dzwonek podtynkowy IP20

szt.

99 szt. 99,000
RAZEM 99,000

5.9 KNNR 5
0311-06
analogia

Osprzęt elektroinstalacyjny do listew i kanałów - pokrywa puszki montowana
Ramka pojedyncza

szt.

poz.5.7 szt. 99,000
RAZEM 99,000

5.10 KNNR 5
0406-01

Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg
Dzwonek 230V

szt.

99 szt. 99,000
RAZEM 99,000

5.11 KNNR 5
1207-01

Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle m

poz.5.13 m 495,000
RAZEM 495,000

5.12 KNNR 5
1208-01

Zaprawianie bruzd o szerokości do 25 mm m

poz.5.11 m 495,000
RAZEM 495,000

5.13 KNNR 5
0204-05

Przewody kabelkowe płaskie o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane w
tynku na podłożu innym niż betonowe
YDYpżo 3x1,5 mm2   450/750V

m

5,0*99 m 495,000
RAZEM 495,000

5.14 KNNR 5
1204-01

Montaż końcówek kablowych przez zaciskanie - przekrój żył do 6 mm2
K-2,5
Krotność = 2

szt.

3*99 szt. 297,000
RAZEM 297,000

5.15 KNNR 5
1203-08

Podłączenie przewodów kabelkowych o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod zaciski
lub bolce
Krotność = 2

szt.żył

poz.5.14 szt.żył 297,000
RAZEM 297,000

5.16 KNNR 5
1301-01

Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia pomiar

99 pomiar 99,000
RAZEM 99,000

6 Dodatki
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6.1 KNR-W 4-01

1216-01
analogia

Zabezpieczenie stolarki folią m2

3,0*2+2,0*110 m2 226,000
RAZEM 226,000

6.2 KNR-W 4-01
1216-01

Zabezpieczenie podłóg folią m2

30,0+25,0*11+455,0 m2 760,000
RAZEM 760,000
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KOSZTORYS ŚLEPY

Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
Wymiana wewn ętrznych instalacji elektrycznych w budynku wielorod zinnym w Warszawie przy ul. Raadzymi ńskiej 54/58

1 Zasilanie i rozdział energii
1.1 KNNR-W 9

0812-06
Odłączenie kabli o przekroju żył do
120 mm2 w rozdzielnicach i rozdziel-
niach
* istniejące zasilania ADM,  tablic licz-
nikowych piętrowych
Krotność = 2

szt. 4+4*3 =
16,000

-- Robocizna --
999 0,096*2= r-g 0,1920

Razem pozycja 1.1 16,000
1.2 KNNR-W 9

0812-05
Odłączenie kabli o przekroju żył do 50
mm2 w rozdzielnicach i rozdzielniach
* istniejące zasilania wind
Krotność = 2

szt. 5*2 = 10,000

-- Robocizna --
999 0,074*2= r-g 0,1480

Razem pozycja 1.2 10,000
1.3 KNNR-W 9

0812-04
Odłączenie kabli o przekroju żył do 16
mm2 w rozdzielnicach i rozdzielniach
* istniejące zasilania tablic TB-MASZ i
TB-CO
Krotność = 2

szt. 5+5 =
10,000

-- Robocizna --
999 0,058*2= r-g 0,1160

Razem pozycja 1.3 10,000
1.4 KNNR-W 9

0812-03
Odłączenie kabli o przekroju żył do 6
mm2 w rozdzielnicach i rozdzielniach
* istniejące przewody zasilania  tablic
mieszkaniowych, TB-MULTIMEDIA,
tablic Aster i Vectra
Krotność = 2

szt. 3*99+3+3*2
= 306,000

-- Robocizna --
999 0,048*2= r-g 0,0960

Razem pozycja 1.4 306,000
1.5 KNNR 6 0806-

08
Rozebranie obrzeży trawnikowych o
wymiarach 8x30 cm na podsypce pias-
kowej
* obrzeża do ponownego ułożenia

m 2,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,0755

Razem pozycja 1.5 2,000
1.6 KNNR 6 0802-

01
analogia

Rozebranie nawierzchni z tłucznia gr.
15 cm ręcznie
* opaska ze żwiru do ponownego wy-
korzystania

m2 0,6*2,0 =
1,200

-- Robocizna --
999 r-g 0,5520

Razem pozycja 1.6 1,200
1.7 KNNR 6 0202-

02
Nawierzchnie żwirowe, warstwa dolna
gr. po zagęszczeniu 15 cm z kruszywa
rozściełanego ręcznie
* żwir z rozbiórki

m2 0,6*2,0 =
1,200

-- Robocizna --
999 r-g 0,0435

-- Materiały --
3930001 Woda przemysłowa z rurociągu m3 0,0150
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 0,2000

-- Sprzęt --
12311 Walec wibracyjny samojezdny  2,5 t m-g 0,0171

Razem pozycja 1.7 1,200
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1.8 KNNR 6 0202-

03
Nawierzchnie żwirowe, warstwa górna
gr. po zagęszczeniu 8 cm z kruszywa
rozściełanego ręcznie

m2 0,6*2,0 =
1,200

-- Robocizna --
999 r-g 0,0821

-- Materiały --
1640301 Glina surowa budowlana m3 0,0135
1601740 Piaski do nawierzchni drogowych ła-

mane
m3 0,0271

1602520 Żwiry do betonów zwykłe wielofrakcyj-
ne 2,0-31,5 mm

m3 0,0675

3930001 Woda przemysłowa z rurociągu m3 0,0080
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 0,2000

-- Sprzęt --
13321 Frezarka do gruntu ciągniona (bez

ciągnika)
m-g 0,0073

39116 Ciągnik kołowy  29-37 kW [40-50 KM] m-g 0,0073
12311 Walec wibracyjny samojezdny  2,5 t m-g 0,0134

Razem pozycja 1.8 1,200
1.9 KNNR 6 0404-

04
Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8
cm na podsypce piaskowej, spoiny wy-
pełnione zaprawą cementową
* obrzeża z rozbiórki

m 2,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,2460

-- Materiały --
1601740 Piaski do nawierzchni drogowych ła-

mane
m3 0,0060

1700322 Cement portlandzki CEM I 42,5 - w
opakowaniu 25-50 kg

t 0,0001

3930001 Woda przemysłowa z rurociągu m3 0,0004
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 0,2000

Razem pozycja 1.9 2,000
1.10 KNNR 3 0304-

01
Wykucie wnęk w ścianach z cegły na
zaprawie wapiennej i cementowo-wa-
piennej z ich otynkowaniem

m3 2*0,7*0,35*
0,25 = 0,123

-- Robocizna --
999 r-g 69,5000

-- Materiały --
2380825 Zaprawa cementowa M 15 m3 0,0200
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,0000

Razem pozycja 1.10 0,123
1.11 KNNR 5 0401-

01
Złącza kablowe typu ZK1a 200 A
Złącze kablowe W-POŻ_1 + W-POŻ_2
(zestaw) zgodnie z widokiem i sche-
matem E-03
Krotność = 2

kpl. 1

-- Robocizna --
999 4,06*2= r-g 8,1200

-- Materiały --
7051000 Złącze kablowe W-POŻ_1 zgodnie z

widokiem i schematem E-03
kpl. 1,0000

7051000 Złącze kablowe W-POŻ_2 zgodnie z
widokiem i schematem E-03

kpl. 1,0000

Razem pozycja 1.11 1,000
1.12 KNR-W 4-03

0305-02
analogia

Zabudowa wkładek do 100 A
Wkładka bezpiecznikowa NH00 80A
gL/gG 500V - w istn. złączu ZK

szt. 3

-- Robocizna --
999 r-g 0,0683
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-- Materiały --
7501099 Wkładka bezpiecznikowa NH00 80A

gL/gG 500V
szt. 1,0300

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 4,0000
Razem pozycja 1.12 3,000

1.13 KNR-W 4-03
0305-02
analogia

Zabudowa wkładek do 100 A
Wkładka bezpiecznikowa NH1 200A
gL/gG 500V - w istn. złączu ZK

szt. 3

-- Robocizna --
999 r-g 0,0683

-- Materiały --
7501099 Wkładka bezpiecznikowa NH1 200A

gL/gG 500V
szt. 1,0300

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 4,0000
Razem pozycja 1.13 3,000

1.14 KNNR 5 1207-
01
analogia

Wykucie bruzd dla przewodów wtynko-
wych w cegle

m 2,0*2 =
4,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0798

Razem pozycja 1.14 4,000
1.15 KNNR 5 1208-

04
Zaprawianie bruzd o szerokości do
150 mm

m poz.1.14 =
4,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,1310

Razem pozycja 1.15 4,000
1.16 KNNR 5 0715-

02
Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w
budynkach, budowlach lub na estaka-
dach z mocowaniem
YKY 1x95   0,6/1kV - zasilanie W-
POŻ_1/ W-POŻ_2 z istn. ZK

m 4*3,0*2 =
24,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,1550

-- Materiały --
7999999 Kabel elektroenergetyczny YKYżo

1x95 mm2 na napięcie znamionowe
0,6/1kV

m 1,0400

1034701 Wazelina techniczna kg 0,0070
7648099 Opaski kablowe typu Oki szt 0,0500
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

-- Sprzęt --
39000 Środek transportowy m-g 0,0067
39971 Przyczepa do przewożenia kabli  do 4

t
m-g 0,0044

39116 Ciągnik kołowy  29-37 kW [40-50 KM] m-g 0,0044
31112 Żuraw samochodowy do 4 t m-g 0,0044

Razem pozycja 1.16 24,000
1.17 KNNR 5 0726-

11
Zarobienie na sucho końca kabla 4-ży-
łowego o przekroju żył do 120 mm2 na
napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z
tworzyw sztucznych
K-95
Krotność = 2

szt. 2

-- Robocizna --
999 3,65*2= r-g 7,3000

-- Materiały --
7620530 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-95
mm2
4*2=

szt. 8,0000
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7660199 Uchwyty uniwersalne typu UKU

1*2=
szt. 2,0000

7648099 Opaski kablowe typu Oki
1*2=

szt 2,0000

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 1.17 2,000

1.18 KNNR-W 9
0201-02

Wymiana tablic rozdzielczych o po-
wierzchni ponad 0.5 m2
Tablica główna administracyjna RG+
ADM zgodnie ze schematem E-03
Krotność = 2

szt. 1

-- Robocizna --
999 4,42*2= r-g 8,8400

-- Materiały --
7058999 Tablica główna administracyjna RG+

ADM zgodnie ze schematem E-03
szt. 1,0000

Razem pozycja 1.18 1,000
1.19 KNNR-W 9

1103-06
Przepusty z rur o śr. 80-120 mmw
ścianach z cegły o gr. 24-36 cm
DVR 110

prze-
pust.

1

-- Robocizna --
999 r-g 1,6500

-- Materiały --
5609999 Rura osłonowa kabli DVR 110

1,04*0,4=0,416=
m 0,4160

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 4,0000
Razem pozycja 1.19 1,000

1.20 KNNR-W 9
1103-11

Przepusty z rur o śr. 80-120 mm w
stropach z betonu o gr. 20-30 cm
DVR 110

prze-
pust.

2

-- Robocizna --
999 r-g 2,4500

-- Materiały --
5609999 Rura osłonowa kabli DVR 110

1,04*0,3=0,312=
m 0,3120

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 4,0000
Razem pozycja 1.20 2,000

1.21 KNP 18 0415-
01.02
analogia

Uszczelnienie przepustu w ścianie
Pianka poliuretanowa

szt. poz.1.19+
poz.1.20 =

3,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0900

Razem pozycja 1.21 3,000
1.22 KNNR 5 0113-

02
Rury ochronne z PCW o śr.ponad 80
mm
DVR 110 - piwnica

m 100,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,5700

-- Materiały --
5609999 Rura osłonowa kabli DVR 110 m 1,0400
6602999 Uchwyt ścienny VF 110 szt. 0,6000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

Razem pozycja 1.22 100,000
1.23 KNNR 5 0713-

02
Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w
rurach, pustakach lub kanałach za-
mkniętych
YKY 1x95   0,6/1kV - zasilanie RG+
ADM z W-POŻ_1/ W-POŻ_2

m 2*4*33,0 =
264,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,1270
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-- Materiały --
7999999 Kabel elektroenergetyczny YKYżo

1x95 mm2 na napięcie znamionowe
0,6/1kV

m 1,0400

1034701 Wazelina techniczna kg 0,0400
7648099 Opaski kablowe typu Oki szt 0,0800
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

-- Sprzęt --
39000 Środek transportowy m-g 0,0067
39971 Przyczepa do przewożenia kabli  do 4

t
m-g 0,0044

39116 Ciągnik kołowy  29-37 kW [40-50 KM] m-g 0,0044
31112 Żuraw samochodowy do 4 t m-g 0,0044

Razem pozycja 1.23 264,000
1.24 KNNR 5 0715-

02
Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w
budynkach, budowlach lub na estaka-
dach z mocowaniem
YKY 1x95   0,6/1kV - zasilanie RG+
ADM z W-POŻ_1/ W-POŻ_2

m 2*4*6,0 =
48,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,1550

-- Materiały --
7999999 Kabel elektroenergetyczny YKYżo

1x95 mm2 na napięcie znamionowe
0,6/1kV

m 1,0400

1034701 Wazelina techniczna kg 0,0070
7648099 Opaski kablowe typu Oki szt 0,0500
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

-- Sprzęt --
39000 Środek transportowy m-g 0,0067
39971 Przyczepa do przewożenia kabli  do 4

t
m-g 0,0044

39116 Ciągnik kołowy  29-37 kW [40-50 KM] m-g 0,0044
31112 Żuraw samochodowy do 4 t m-g 0,0044

Razem pozycja 1.24 48,000
1.25 KNNR 5 0726-

11
Zarobienie na sucho końca kabla 4-ży-
łowego o przekroju żył do 120 mm2 na
napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z
tworzyw sztucznych
K-95
Krotność = 2

szt. 2

-- Robocizna --
999 3,65*2= r-g 7,3000

-- Materiały --
7620530 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-95
mm2
4*2=

szt. 8,0000

7660199 Uchwyty uniwersalne typu UKU
1*2=

szt. 2,0000

7648099 Opaski kablowe typu Oki
1*2=

szt 2,0000

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 1.25 2,000

1.26 KNNR-W 9
1103-11

Przepusty z rur o śr. 40-80 mm w stro-
pach z betonu o gr. 20-30 cm
DVR 75

prze-
pust.

35

-- Robocizna --
999 r-g 1,8100

-- Materiały --
5609999 Rura osłonowa kabli DVR 75

1,04*0,3=0,312=
m 0,3120

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 4,0000
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Razem pozycja 1.26 35,000

1.27 KNP 18 0415-
01.02
analogia

Uszczelnienie przepustu w stropie
Pianka poliuretanowa

szt. poz.1.26 =
35,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0900

Razem pozycja 1.27 35,000
1.28 KNNR 5 0113-

01
Rury ochronne z PCW o śr.do 80 mm
DVR 75 - piony

m 100,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,4400

-- Materiały --
5609999 Rura osłonowa kabli DVR 75 m 1,0400
6602999 Uchwyt ścienny VF 75 szt. 0,7000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

Razem pozycja 1.28 100,000
1.29 KNNR 5 0406-

01
Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg
Przycisk ppoż. natynkowy w obudowie
czerownej PWP1-W01-A-11-230 [sym-
bol GWP-A]

szt. 1

-- Robocizna --
999 r-g 0,6300

-- Materiały --
7099999 Przycisk ppoż. natynkowy w obudowie

czerownej PWP1-W01-A-11-230 [sym-
bol GWP-A]

szt 1,0000

Razem pozycja 1.29 1,000
1.30 KNNR 5 0206-

04
Przewody kabelkowe o łącznym prze-
kroju żył do 7.5 mm2 układane n.t. na
podłożu innym niż betonowe
HDGs 3x1,5 mm2 mocowany na
uchwytach niepalnych

m 70,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,3500

-- Materiały --
7959999 Przewód instalacji przeciwpożarowej

HDGs 3x1,5 mm2 PH90 na napięcie
znamionowe 300/500V

m 1,0400

8990499 Śruba rozporowa SRBO szt. 2,7000
1551399 Uchwyt kablowy UDF 8 szt. 2,7000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

Razem pozycja 1.30 70,000
1.31 KNNR 5 1204-

01
Montaż końcówek kablowych przez za-
ciskanie - przekrój żył do 6 mm2
K-2,5
Krotność = 2

szt. 3

-- Robocizna --
999 0,0525*2= r-g 0,1050

-- Materiały --
7620500 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-2,5
mm2
1,03*2=

szt. 2,0600

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 1.31 3,000

1.32 KNNR 5 1203-
01

Podłączenie przewodów pojedynczych
o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod za-
ciski lub bolce

szt.
żył

poz.1.31 =
3,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0158

Razem pozycja 1.32 3,000
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1.33 KNR 5-08 0602-

09
Układanie bednarki uziemiającej w bu-
dynkach w ciągach poziomych na
wspornikach mocowanych na betonie
z kuciem ręcznym- przekrój bednarki
do 120 mm2
Bednarka FeZn 25x4 mocowana
uchwytem przykręcanym

m 4,0

-- Robocizna --
999 0,318*0,955= r-g 0,3037

-- Materiały --
1120099 Bednarka stalowa ocynkowana FeZn

25x4
m 1,0400

7590599 Uchwyt przykręcany na bednarkę szt. 2,1000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

-- Sprzęt --
72121 Spawarka elektryczna transformatoro-

wa do 500 A
m-g 0,1590

Razem pozycja 1.33 4,000
1.34 KNNR-W 9

1105-01
analogia

Malowanie elementów łączeniowych
instalacji elektroenergetycznych - płas-
kowniki stalowe o szer. do 40 mm
* dot. bednarki FeZn 25x4

m poz.1.33 =
4,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0320

-- Materiały --
1511021 Emalia ftalowa ogólnego stosowania dm3 0,0110
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 4,0000

Razem pozycja 1.34 4,000
1.35 KNR 5-08 0611-

02
Montaż uziomu powierzchniowego w
wykopie o głębokości do 0.6 m w grun-
cie kat.III
Bednarka FeZn 25x4

m 3,0

-- Robocizna --
999 0,7968*0,955= r-g 0,7609

-- Materiały --
1120099 Bednarka stalowa ocynkowana FeZn

25x4
m 1,0400

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

-- Sprzęt --
72121 Spawarka elektryczna transformatoro-

wa do 500 A
m-g 0,3984

Razem pozycja 1.35 3,000
1.36 KNR 5-08 0617-

01
Łączenie przewodów uziemiających
przez spawanie w wykopie - bednarka
120 mm2

szt. 1

-- Robocizna --
999 0,2596*0,955= r-g 0,2479

-- Sprzęt --
72121 Spawarka elektryczna transformatoro-

wa do 500 A
m-g 0,1298

Razem pozycja 1.36 1,000
1.37 KNR 5-08 0614-

02
Mechaniczne pogrążanie uziomów
prętowych w gruncie kat. III
Uziom pionowy kompletny ocynkowa-
ny M18 6m

m 6,0

-- Robocizna --
999 0,3179*0,955= r-g 0,3036

-- Materiały --
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1101099 Uziom pionowy kompletny ocynkowa-

ny M18 6m
kpl. 0,1667

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

-- Sprzęt --
21811 Wibromłot z napędem elektrycznym

lub spalinowym o mocy do  3 kW [4
KM]

m-g 0,1590

72121 Spawarka elektryczna transformatoro-
wa do 500 A

m-g 0,1590

Razem pozycja 1.37 6,000
1.38 KNNR-W 9

0201-01
Wymiana tablic rozdzielczych o po-
wierzchni do 0.5 m2
Tablice licznikowe piętrowe od TL-M/
0(a/b/c) do TL-M/10(a/b/c) zgodnie ze
schematem E-06

szt. 3*11 =
33,000

-- Robocizna --
999 r-g 3,7600

-- Materiały --
7058999 Tablica licznikowa piętrowa TL-M

zgodnie ze schematem E-06
szt. 1,0000

Razem pozycja 1.38 33,000
1.39 KNNR 5 0713-

02
Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w
rurach, pustakach lub kanałach za-
mkniętych
4x LGs 70 450/750V [L1, L2, L3, N] -
zasilania na przelot tablic piętrowych
TL-M

m 4*poz.1.40 =
800,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,1270

-- Materiały --
7999999 Przewód do układania na stałe LGs 70

mm2 na napiecie znamionowe 450/
750V

m 1,0400

1034701 Wazelina techniczna kg 0,0400
7648099 Opaski kablowe typu Oki szt 0,0800
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

-- Sprzęt --
39000 Środek transportowy m-g 0,0067
39971 Przyczepa do przewożenia kabli  do 4

t
m-g 0,0044

39116 Ciągnik kołowy  29-37 kW [40-50 KM] m-g 0,0044
31112 Żuraw samochodowy do 4 t m-g 0,0044

Razem pozycja 1.39 800,000
1.40 KNNR 5 0713-

01
Układanie kabli o masie do 0.5 kg/m w
rurach, pustakach lub kanałach za-
mkniętych
LGs 35 450/750V [PE] - zasilania na
przelot tablic piętrowych TL-M

m 200,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,0947

-- Materiały --
7999999 Przewód do układania na stałe LGs 35

mm2 na napiecie znamionowe 450/
750V

m 1,0400

1034701 Wazelina techniczna kg 0,0361
7648099 Opaski kablowe typu Oki szt 0,0800
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

-- Sprzęt --
39000 Środek transportowy m-g 0,0067
39971 Przyczepa do przewożenia kabli  do 4

t
m-g 0,0043

39116 Ciągnik kołowy  29-37 kW [40-50 KM] m-g 0,0043
31112 Żuraw samochodowy do 4 t m-g 0,0043
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Razem pozycja 1.40 200,000

1.41 KNNR 5 0408-
02

Dodatkowe wyposażenie rozdzielnic
modułowych - listwa przyłączowa (za-
ciskowa)
Złącze odgałęźne WLZ-70/4×25

szt. 5*33 =
165,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0577

-- Materiały --
7055560 Złącze odgałęźne (listwa zaciskowa)

WLZ-70/4×25
szt. 1,0000

Razem pozycja 1.41 165,000
1.42 KNNR 5 0726-

03
Zarobienie na sucho końca kabla 1-ży-
łowego o przekroju żył do 120 mm2 na
napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z
tworzyw sztucznych
K-70
Krotność = 2

szt. 4*3 = 12,000

-- Robocizna --
999 0,78*2= r-g 1,5600

-- Materiały --
7620530 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-70
mm2
1*2=

szt. 2,0000

7660199 Uchwyty uniwersalne typu UKU
1*2=

szt. 2,0000

7648099 Opaski kablowe typu Oki
1*2=

szt 2,0000

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 1.42 12,000

1.43 KNNR 5 0726-
02

Zarobienie na sucho końca kabla 1-ży-
łowego o przekroju żył do 50 mm2 na
napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z
tworzyw sztucznych
K-35
Krotność = 2

szt. 1*3 = 3,000

-- Robocizna --
999 0,56*2= r-g 1,1200

-- Materiały --
7620520 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-35
mm2
1*2=

szt. 2,0000

7660199 Uchwyty uniwersalne typu UKU
1*2=

szt. 2,0000

7648099 Opaski kablowe typu Oki
1*2=

szt 2,0000

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 1.43 3,000

1.44 KNNR 5 0715-
01

Układanie kabli o masie do 0.5 kg/m w
budynkach, budowlach lub na estaka-
dach z mocowaniem
H07V-K (LgY) 16

m 20,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,1180

-- Materiały --
7999999 Przewódinstalacyjny giętki H07V-K

(LgY) 16 mm2 na napiecie znamiono-
we 450/750V

m 1,0400

1034701 Wazelina techniczna kg 0,0050
7648099 Opaski kablowe typu Oki szt 0,0500
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
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-- Sprzęt --
39000 Środek transportowy m-g 0,0067
39971 Przyczepa do przewożenia kabli  do 4

t
m-g 0,0044

39116 Ciągnik kołowy  29-37 kW [40-50 KM] m-g 0,0044
31112 Żuraw samochodowy do 4 t m-g 0,0044

Razem pozycja 1.44 20,000
1.45 KNNR 5 0726-

01
Zarobienie na sucho końca kabla 1-ży-
łowego o przekroju żył do 16 mm2 na
napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z
tworzyw sztucznych
K-16
Krotność = 2

szt. 33

-- Robocizna --
999 0,35*2= r-g 0,7000

-- Materiały --
7620510 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-16
mm2
1*2=

szt 2,0000

7660199 Uchwyty uniwersalne typu UKU
1*2=

szt. 2,0000

7648099 Opaski kablowe typu Oki
1*2=

szt 2,0000

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 1.45 33,000

1.46 KNNR 5 1308-
01
analogia

Sprawdzenie i regulacja działania
styczników bez wyzwalacza termiczne-
go
Sprawdzanie wyłacznika GWP

szt. 1

-- Robocizna --
999 r-g 1,3200

Razem pozycja 1.46 1,000
1.47 KNNR 5 1302-

03
Badanie linii kablowej nn - kabel 4-ży-
łowy

odc. 4

-- Robocizna --
999 r-g 1,8000

Razem pozycja 1.47 4,000
1.48 KNNR 5 1302-

04
Badanie linii kablowej nn - kabel 5-ży-
łowy

odc. 3

-- Robocizna --
999 r-g 1,9800

Razem pozycja 1.48 3,000
1.49 KNR 4-03 1205-

01
Pierwszy pomiar uziemienia ochronne-
go lub roboczego

po-
miar.

1

-- Robocizna --
999 r-g 1,2400

Razem pozycja 1.49 1,000
1.50 KNR 4-03 1205-

02
Następny pomiar uziemienia ochron-
nego lub roboczego

po-
miar.

3

-- Robocizna --
999 r-g 0,5600

Razem pozycja 1.50 3,000
1.51 KNP 18 1301-

01.01
Pomiary rozdzielnic prądu zmiennego
lub stałego niskiego napięcia do 5 pól

szt 1

-- Robocizna --
999 r-g 6,3000

Razem pozycja 1.51 1,000
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PODSUMOWANIE

Zasilanie i rozdział energii
RAZEM Robocizna Materiały Sprz ęt

RAZEM

OGÓŁEM

Słownie:  

Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
2 Wymiana i zasilanie tablic mieszkaniowych, zasilani a istniej ących tablic

2.1 KNNR-W 9
0202-01

Wymiana skrzynek i rozdzielni skrzyn-
kowych do 10 kg
Tablica mieszkaniowa TB-M zgodnie
ze schematem E-05

szt. 9*11 =
99,000

-- Robocizna --
999 r-g 2,8300

-- Materiały --
7052999 Tablica mieszkaniowa TB-M zgodnie

ze schematem E-05
szt. 1,0000

Razem pozycja 2.1 99,000
2.2 KNNR 5 1207-

01
Wykucie bruzd dla przewodów wtynko-
wych w cegle

m poz.2.6+
poz.2.9 =
1140,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0798

Razem pozycja 2.2 1140,000
2.3 KNNR 5 1208-

01
Zaprawianie bruzd o szerokości do 25
mm

m poz.2.2 =
1140,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0315

Razem pozycja 2.3 1140,000
2.4 KNNR 5 1209-

0801
Przebijanie otworów śr. 25 mm o dłu-
gości do 2 1/2 ceg. w ścianach z cegły

otw. 9*11 =
99,000

-- Robocizna --
999 r-g 1,3100

Razem pozycja 2.4 99,000
2.5 KNP 0415-01.

02 
Uszczelnienie przepustu w ścianie
Pianka uszczelniająca

szt. poz.2.4 =
99,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0900

-- Materiały --
1478500 Pianka poliuretanowa kg 0,0900

Razem pozycja 2.5 99,000
2.6 KNNR 5 0205-

03
Przewody kabelkowe o łącznym prze-
kroju żył do 30 mm2 układane p.t. w
gotowych bruzdach w podłożu innym
niż betonowe
YDYżo 3x6 mm2    450/750V - zasila-
nie TB-M, TB-MULTIMEDIA

m 11*((9,0+
9,0+11,0)+
(15,0+7,0+

10,0)+(6,0+
15,0+18,0))

+10,0 =
1110,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0840

-- Materiały --
7959999 Przewód do układania na stałe YDYżo

3x6 mm2 na napięcie znamionowe
450/750V

m 1,0400

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 2.6 1110,000

2.7 KNNR 5 1204-
01

Montaż końcówek kablowych przez za-
ciskanie - przekrój żył do 6 mm2
K-6
Krotność = 2

szt. 3*99+3 =
300,000
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść

-- Robocizna --
999 0,0525*2= r-g 0,1050

-- Materiały --
7620530 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-6
mm2
1,03*2=

szt 2,0600

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 2.7 300,000

2.8 KNNR 5 1203-
01

Podłączenie przewodów pojedynczych
o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod za-
ciski lub bolce

szt.
żył

poz.2.7 =
300,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0158

Razem pozycja 2.8 300,000
2.9 KNNR 5 0205-

03
Przewody kabelkowe o łącznym prze-
kroju żył do 30 mm2 układane p.t. w
gotowych bruzdach w podłożu innym
niż betonowe
YDYżo 5x10 mm2    450/750V - zasila-
nie TB-CO

m 30,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,0840

-- Materiały --
7959999 Przewód do układania na stałe YDYżo

5x10 mm2 na napięcie znamionowe
450/750V

m 1,0400

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 2.9 30,000

2.10 KNNR 5 1204-
02

Montaż końcówek kablowych przez za-
ciskanie - przekrój żył do 16 mm2
K-10
Krotność = 2

szt. 5

-- Robocizna --
999 0,0809*2= r-g 0,1618

-- Materiały --
7620500 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-10
mm2
1,03*2=

szt. 2,0600

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 2.10 5,000

2.11 KNNR 5 1203-
01

Podłączenie przewodów pojedynczych
o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod za-
ciski lub bolce

szt.
żył

poz.2.10 =
5,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0158

Razem pozycja 2.11 5,000
2.12 KNNR 5 0406-

01
Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg
Wyłącznik główny windy [symbol WG
windy]

szt. 2

-- Robocizna --
999 r-g 0,6300

-- Materiały --
7099999 Wyłącznik główny windy [symbol WG

windy]
szt. 1,0000

Razem pozycja 2.12 2,000
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
2.13 KNNR 5 0713-

03
Układanie kabli o masie do 3.0 kg/m w
rurach, pustakach lub kanałach za-
mkniętych
YKY 5x25   0,6/1kV - zasilanie wyłącz-
ników głównych wind

m 25,0*2 =
50,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,2120

-- Materiały --
7999999 Kabel elektroenergetyczny YKYżo

5x25 mm2 na napięcie znamionowe
0,6/1kV

m 1,0400

1034701 Wazelina techniczna kg 0,0531
7648099 Opaski kablowe typu Oki szt 0,0800
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

-- Sprzęt --
39000 Środek transportowy m-g 0,0067
39971 Przyczepa do przewożenia kabli  do 4

t
m-g 0,0045

39116 Ciągnik kołowy  29-37 kW [40-50 KM] m-g 0,0045
31112 Żuraw samochodowy do 4 t m-g 0,0045

Razem pozycja 2.13 50,000
2.14 KNNR 5 0726-

10
Zarobienie na sucho końca kabla 5-ży-
łowego o przekroju żył do 50 mm2 na
napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z
tworzyw sztucznych
K-25
Krotność = 2

szt. 2

-- Robocizna --
999 2,52*2= r-g 5,0400

-- Materiały --
7620510 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-25
mm2
5*2=

szt. 10,0000

7660199 Uchwyty uniwersalne typu UKU
1*2=

szt. 2,0000

7648099 Opaski kablowe typu Oki
1*2=

szt 2,0000

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 2.14 2,000

2.15 KNNR 5 0404-
04

Tablice rozdzielcze o masie do 50 kg
Tablica maszynowni TB-MASZ

szt. 1

-- Robocizna --
999 r-g 3,4800

-- Materiały --
7058999 Tablica maszynowni TB-MASZ szt. 1,0000

Razem pozycja 2.15 1,000
2.16 KNNR 5 0713-

03
Układanie kabli o masie do 3.0 kg/m w
rurach, pustakach lub kanałach za-
mkniętych
YKY 5x16   0,6/1kV - zasilania wind,
TB-MASZ

m 77,0*2+78,0
= 232,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,2120

-- Materiały --
7999999 Kabel elektroenergetyczny YKYżo

5x16 mm2 na napięcie znamionowe
0,6/1kV

m 1,0400

1034701 Wazelina techniczna kg 0,0531
7648099 Opaski kablowe typu Oki szt 0,0800
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

-- Sprzęt --
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
39000 Środek transportowy m-g 0,0067
39971 Przyczepa do przewożenia kabli  do 4

t
m-g 0,0045

39116 Ciągnik kołowy  29-37 kW [40-50 KM] m-g 0,0045
31112 Żuraw samochodowy do 4 t m-g 0,0045

Razem pozycja 2.16 232,000
2.17 KNNR 5 0726-

09
Zarobienie na sucho końca kabla 5-ży-
łowego o przekroju żył do 16 mm2 na
napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z
tworzyw sztucznych
K-16
Krotność = 2

szt. 2+1 = 3,000

-- Robocizna --
999 1,57*2= r-g 3,1400

-- Materiały --
7620510 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-16
mm2
5*2=

szt 10,0000

7660199 Uchwyty uniwersalne typu UKU
1*2=

szt. 2,0000

7648099 Opaski kablowe typu Oki
1*2=

szt 2,0000

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 2.17 3,000

2.18 KNNR 5 1301-
01

Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego ob-
wodu elektrycznego niskiego napięcia

po-
miar

99+1 =
100,000

-- Robocizna --
999 r-g 1,3000

Razem pozycja 2.18 100,000
2.19 KNNR 5 1301-

02
Sprawdzenie i pomiar 3-fazowego ob-
wodu elektrycznego niskiego napięcia

po-
miar

1

-- Robocizna --
999 r-g 1,7600

Razem pozycja 2.19 1,000
2.20 KNNR 5 1302-

04
Badanie linii kablowej nn - kabel 5-ży-
łowy

odc. 2+3 = 5,000

-- Robocizna --
999 r-g 1,9800

Razem pozycja 2.20 5,000
2.21 KNNR-W 9

1101-01
Uzupełnienie tynków kat.III zwykłych
po robotach instalacyjnych - pasy po-
krywające bruzdy o szer. do 10 cm

m poz.2.2 =
1140,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,4400

-- Materiały --
1700322 Cement portlandzki CEM I 42,5 - w

opakowaniu 25-50 kg
t 0,0016

1720399 Wapno gaszone (ciasto wapienne) m3 0,0014
1602003 Piaski do zapraw budowlanych natu-

ralne do 1 mm, gat. I
m3 0,0080

3930001 Woda przemysłowa z rurociągu m3 0,0020
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 4,0000

-- Sprzęt --
34312 Wyciąg jednomasztowy z napędem

elektrycznym 0,5 t
m-g 0,0100

43211 Betoniarka wolnospadowa elektryczna
150 dm3

m-g 0,0100

Razem pozycja 2.21 1140,000
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PODSUMOWANIE

Wymiana i zasilanie tablic mieszkaniowych, zasilania istniejących tablic
RAZEM Robocizna Materiały Sprz ęt

RAZEM

OGÓŁEM

Słownie:  

Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
3 Instalacja o świetleniowa

3.1 KNNR-W 9
0501-05

Demontaż opraw oświetleniowych ża-
rowych

szt. 154

-- Robocizna --
999 r-g 0,2600

Razem pozycja 3.1 154,000
3.2 KNNR 5 1209-

0501
Przebijanie otworów śr. 25 mm o dłu-
gości do 1 ceg. w ścianach z cegły

otw. 5

-- Robocizna --
999 r-g 0,3940

Razem pozycja 3.2 5,000
3.3 KNP 0415-01.

02 
Uszczelnienie przepustu w ścianie
Pianka uszczelniająca

szt. poz.3.2 =
5,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0900

-- Materiały --
1478500 Pianka poliuretanowa kg 0,0900

Razem pozycja 3.3 5,000
3.4 KNNR 5 1209-

0701
Przebijanie otworów śr. 25 mm o dłu-
gości do 2 ceg. w ścianach z cegły

otw. 2

-- Robocizna --
999 r-g 1,0500

Razem pozycja 3.4 2,000
3.5 KNP 18 0415-

01.02
Uszczelnienie przepustu w ścianie
Masa uszczelniająca wodoodporna
310ml

szt. poz.3.4 =
2,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0900

-- Materiały --
1478199 Masa uszczelniająca wodoodporna

310 ml
szt. 0,5000

Razem pozycja 3.5 2,000
3.6 KNNR-W 9

0401-07
Demontaż nieuszczelnionego łącznika
podtynkowego, natynkowego

szt. 60

-- Robocizna --
999 r-g 0,1880

Razem pozycja 3.6 60,000
3.7 KNNR 5 0304-

04
Odgałęźniki bryzgoszczelne z tworzy-
wa sztucznego o 4 wylotach przykrę-
cane
Puszka natynkowa hermetyczna z za-
ciskami IP44

szt. 60

-- Robocizna --
999 r-g 0,4310

-- Materiały --
7540499 Puszka natynkowa hermetyczna z za-

ciskami IP44
szt. 1,0200

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.7 60,000
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
3.8 KNNR 5 0301-

11
analogia

Przygotowanie podłoża pod osprzęt in-
stalacyjny mocowany na zaprawie ce-
mentowej lub gipsowej - wykonanie
ślepych otworów w podłożu ceglanym

szt. poz.3.9 =
120,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0914

Razem pozycja 3.8 120,000
3.9 KNNR 5 0302-

01
Puszki instalacyjne podtynkowe poje-
dyncze o śr.do 60 mm
PO-80

szt. 120

-- Robocizna --
999 r-g 0,0840

-- Materiały --
7540013 Puszka z tworzywa p/t okrągła uniwer-

salna i odgałęźna, typu PO-80 - z po-
krywą

szt. 1,0200

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.9 120,000

3.10 KNNR 5 0307-
01

Łączniki i przyciski instalacyjne bryz-
goszczelne jednobiegunowe
Łącznik hermetyczny pojedynczy
dzwonek IP44 natynkowy

szt. 10

-- Robocizna --
999 r-g 0,2310

-- Materiały --
7510599 Łącznik hermetyczny pojedynczy

dzwonek IP44 natynkowy
szt. 1,0200

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.10 10,000

3.11 KNNR 5 0307-
01

Łączniki i przyciski instalacyjne bryz-
goszczelne jednobiegunowe
Łącznik hermetyczny pojedynczy IP44
natynkowy

szt. 4

-- Robocizna --
999 r-g 0,2310

-- Materiały --
7510599 Łącznik hermetyczny pojedynczy IP44

natynkowy
szt. 1,0200

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.11 4,000

3.12 KNNR 5 0307-
03

Łączniki instalacyjne bryzgoszczelne
krzyżowe, dwubiegunowe
Łącznik hermetyczny schodowy IP44
natynkowy

szt. 6

-- Robocizna --
999 r-g 0,3360

-- Materiały --
7510599 Łącznik hermetyczny schodowy IP44

natynkowy
szt. 1,0200

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.12 6,000

3.13 KNNR 5 0307-
03

Łączniki instalacyjne bryzgoszczelne
krzyżowe, dwubiegunowe
Łącznik hermetyczny krzyżowy IP44
natynkowy

szt. 48

-- Robocizna --
999 r-g 0,3360

-- Materiały --
7510599 Łącznik hermetyczny krzyżowy IP44

natynkowy
szt. 1,0200
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

Razem pozycja 3.13 48,000
3.14 KNNR 5 0504-

02
Oprawy oświetleniowe żarowe bryzgo-
odporne strugoodporne porcelanowe
przykręcane
Oprawa natynkowa do montażu sufito-
wego lub ściennego (plafon) CAMEA
LED EVO 20W 4000K IP44 IK10
[symbol 1] (LENA LIGHTING)

kpl. 165

-- Robocizna --
999 r-g 0,5400

-- Materiały --
7304440 Oprawa natynkowa do montażu sufito-

wego lub ściennego (plafon) CAMEA
LED EVO 20W 4000K IP44 IK10
[symbol 1] (LENA LIGHTING)

szt. 1,0000

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.14 165,000

3.15 KNNR 5 0511-
01
analogia

Oprawy świetlówkowe strugoodporne,
pyłoszczelne w obudowie metalowej
2x40 W
Oprawa natynkowa do montażu sufito-
wego lub ściennego VECTOR LED
EVO 605mm 2450lm PRM IP40 840
(18W) INW w wersji z radiowym czuj-
nikiem ruchu (RCR) [symbol 3] (LENA
LIGHTING)

kpl. 23

-- Robocizna --
999 r-g 1,2200

-- Materiały --
7302499 Oprawa natynkowa do montażu sufito-

wego lub ściennego VECTOR LED
EVO 605mm 2450lm PRM IP40 840
(18W) INW w wersji z radiowym czuj-
nikiem ruchu (RCR) [symbol 3] (LENA
LIGHTING)

szt. 1,0000

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.15 23,000

3.16 KNNR 5 0504-
02

Oprawy oświetleniowe żarowe bryzgo-
odporne strugoodporne porcelanowe
przykręcane
Oprawa awaryjna natynkowa autono-
miczna DOT CS LED 2W 1h NM AT
[symbol 2] (LENA LIGHTING)

kpl. 92

-- Robocizna --
999 r-g 0,5400

-- Materiały --
7304440 Oprawa awaryjna natynkowa autono-

miczna DOT CS LED 2W 1h NM AT
[symbol 2] (LENA LIGHTING)

szt. 1,0000

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.16 92,000

3.17 KNNR 5 0504-
02

Oprawy oświetleniowe żarowe bryzgo-
odporne strugoodporne porcelanowe
przykręcane
Oprawa ewakuacyjna CRYSTAL SGN
LED 0000-PL-AT-3h-M-9003-FT-C6-
NOP (CRYSTAL AT J LED C6 9003)
[symbol EW1a] (HYBRYD)

kpl. 35

-- Robocizna --
999 r-g 0,5400

-- Materiały --
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
7304440 Oprawa ewakuacyjna CRYSTAL SGN

LED 0000-PL-AT-3h-M-9003-FT-C6-
NOP (CRYSTAL AT J LED C6 9003)
[symbol EW1a] (HYBRYD)

szt. 1,0000

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.17 35,000

3.18 KNNR 5 0504-
02

Oprawy oświetleniowe żarowe bryzgo-
odporne strugoodporne porcelanowe
przykręcane
Oprawa awaryjna PRIMOS SGN LED
0000-PL-SS-1W-AT-3h-NM-TE-9016-
NOP (PRIMOS AT C LED T) z termos-
tatem [symbol AW] (HYBRYD)

kpl. 1

-- Robocizna --
999 r-g 0,5400

-- Materiały --
7304440 Oprawa awaryjna PRIMOS SGN LED

0000-PL-SS-1W-AT-3h-NM-TE-9016-
NOP (PRIMOS AT C LED T) z termos-
tatem [symbol AW] (HYBRYD)

szt. 1,0000

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.18 1,000

3.19 KNNR 5 0301-
02
analogia

Przygotowanie podłoża pod osprzęt in-
stalacyjny mocowany przez przykręce-
nie 
Piktogramy kierunkowe

szt. 22

-- Robocizna --
999 r-g 0,1090

-- Materiały --
8990499 Kołki rozporowe z tworzywa sztuczne-

go
szt. 2,0000

Piktogramy kierunkowe szt. 1,0000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

Razem pozycja 3.19 22,000
3.20 KNNR 5 0103-

06
Rury winidurowe o śr.do 28 mm ukła-
dane n.t. na podłożu innym niż beton
RL22

m 250,0+500,0
= 750,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,3180

-- Materiały --
7580025 Rura elektroinstalacyjna PVC gładka,

sztywna, typu RL 22
m 1,0400

7580415 Złączka kompensacyjna do rur z two-
rzyw sztucznych, typu ZCL 22

szt. 0,4100

8990499 Kołki rozporowe z tworzywa sztuczne-
go

szt. 2,1000

1551399 Uchwyt zamykany do rur UZE-22 szt 2,1000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

Razem pozycja 3.20 750,000
3.21 KNNR 5 1207-

01
Wykucie bruzd dla przewodów wtynko-
wych w cegle

m poz.3.24+
poz.3.25 =
1850,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0798

Razem pozycja 3.21 1850,000
3.22 KNNR 5 1207-

03
Wykucie bruzd dla przewodów wtynko-
wych w betonie

m poz.3.26 =
490,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,1020

Razem pozycja 3.22 490,000
3.23 KNNR 5 1208-

01
Zaprawianie bruzd o szerokości do 25
mm

m poz.3.21+
poz.3.22 =
2340,000
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść

-- Robocizna --
999 r-g 0,0315

Razem pozycja 3.23 2340,000
3.24 KNNR 5 0203-

02
Przewody kabelkowe o łącznym prze-
kroju żył do 12.5 mm2 wciągane do rur
YDYżo 5x2,5 mm2   450/750V

m 275,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,0390

-- Materiały --
7959999 Przewód do układania na stałe YDYżo

5x2,5 mm2 na napięcie znamionowe
450/750V

m 1,0400

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.24 275,000

3.25 KNNR 5 0204-
05

Przewody kabelkowe płaskie o łącz-
nym przekroju żył do 7.5 mm2 układa-
ne w tynku na podłożu innym niż beto-
nowe
YDYżo 3x1,5 mm2   450/750V

m 1575,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,0609

-- Materiały --
7951299 Przewód do układania na stałe YDYżo

3x1,5 mm2 na napięcie znamionowe
450/750V

m 1,0400

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.25 1575,000

3.26 KNNR 5 0204-
03

Przewody kabelkowe płaskie o łącz-
nym przekroju żył do 7.5 mm2 układa-
ne w tynku na podłożu betonowym
YDYżo 3x1,5 mm2   450/750V

m 490,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,0693

-- Materiały --
7951299 Przewód do układania na stałe YDYżo

3x1,5 mm2 na napięcie znamionowe
450/750V

m 1,0400

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.26 490,000

3.27 KNNR 5 0203-
01

Przewody kabelkowe o łącznym prze-
kroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur
YDYżo 3x1,5 mm2   450/750V

m 860,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,0352

-- Materiały --
7951299 Przewód do układania na stałe YDYżo

3x1,5 mm2 na napięcie znamionowe
450/750V

m 1,0400

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.27 860,000

3.28 KNNR 5 1204-
01

Montaż końcówek kablowych przez za-
ciskanie - przekrój żył do 6 mm2
K-2,5

szt. 5+3*7 =
26,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0525

-- Materiały --
7620500 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-2,5
mm2

szt. 1,0300

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
Razem pozycja 3.28 26,000

3.29 KNNR 5 1203-
08

Podłączenie przewodów kabelkowych
o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod za-
ciski lub bolce
Krotność = 2

szt.
żył

poz.3.28 =
26,000

-- Robocizna --
999 0,02*2= r-g 0,0400

Razem pozycja 3.29 26,000
3.30 KNNR 5 0203-

01
Przewody kabelkowe o łącznym prze-
kroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur
YDYżo 3x2,5 mm2 - ośw. pionu zsypu

m 160,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,0352

-- Materiały --
7951299 Przewód do układania na stałe YDYżo

3x2,5 mm2 na napięcie znamionowe
450/750V

m 1,0400

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.30 160,000

3.31 KNNR 5 1204-
01

Montaż końcówek kablowych przez za-
ciskanie - przekrój żył do 6 mm2
K-2,5
Krotność = 2

szt. 3

-- Robocizna --
999 0,0525*2= r-g 0,1050

-- Materiały --
7620500 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-2,5
mm2
1,03*2=

szt. 2,0600

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 3.31 3,000

3.32 KNNR 5 1203-
08

Podłączenie przewodów kabelkowych
o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod za-
ciski lub bolce
Krotność = 2

szt.
żył

poz.3.31 =
3,000

-- Robocizna --
999 0,02*2= r-g 0,0400

Razem pozycja 3.32 3,000
3.33 KNNR 5 1301-

02
Sprawdzenie i pomiar 3-fazowego ob-
wodu elektrycznego niskiego napięcia

po-
miar

1

-- Robocizna --
999 r-g 1,7600

Razem pozycja 3.33 1,000
3.34 KNNR 5 1301-

01
Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego ob-
wodu elektrycznego niskiego napięcia

po-
miar

7+1 = 8,000

-- Robocizna --
999 r-g 1,3000

Razem pozycja 3.34 8,000
3.35 KNNR-W 9

1201-02
Pomiar natężenia oświetlenia wnętrz
na wyznaczonych punktach pomiaro-
wych płaszczyzny roboczej - pomiar
pierwszy

punkt 7+3*9+4*2+
1 = 43,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,4000

Razem pozycja 3.35 43,000
3.36 KNNR-W 9

1201-03
Pomiar natężenia oświetlenia wnętrz
na wyznaczonych punktach pomiaro-
wych płaszczyzny roboczej - każdy na-
stępny pomiar w pomieszczeniu

punkt 24*3+24*11
= 336,000

-- Robocizna --
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
999 r-g 0,1500

Razem pozycja 3.36 336,000

PODSUMOWANIE

Instalacja oświetleniowa
RAZEM Robocizna Materiały Sprz ęt

RAZEM

OGÓŁEM

Słownie:  

Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
4 Instalacja gniazd wtykowych

4.1 KNNR 5 1209-
0501

Przebijanie otworów śr. 25 mm o dłu-
gości do 1 ceg. w ścianach z cegły

otw. 7

-- Robocizna --
999 r-g 0,3940

Razem pozycja 4.1 7,000
4.2 KNP 0415-01.

02 
Uszczelnienie przepustu w ścianie
Pianka uszczelniająca

szt. poz.4.1 =
7,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0900

-- Materiały --
1478500 Pianka poliuretanowa kg 0,0900

Razem pozycja 4.2 7,000
4.3 KNNR 5 0304-

04
Odgałęźniki bryzgoszczelne z tworzy-
wa sztucznego o 4 wylotach przykrę-
cane
Puszka natynkowa hermetyczna z za-
ciskami IP44

szt. 7

-- Robocizna --
999 r-g 0,4310

-- Materiały --
7540499 Puszka natynkowa hermetyczna z za-

ciskami IP44
szt. 1,0200

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 4.3 7,000

4.4 KNNR-W 9
0402-03

Wymiana gniazd instalacyjnych wtyko-
wych uszczelnionych 2 biegunowych
Gniazdo hermetyczne pojedyncze z
uziemieniem IP44 i klapka natynkowe

szt. 7

-- Robocizna --
999 r-g 0,5250

-- Materiały --
7539999 Gniazdo hermetyczne pojedyncze z

uziemieniem IP44 i klapka natynkowe
szt. 1,0200

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 4,0000
Razem pozycja 4.4 7,000

4.5 KNNR 5 0308-
07

Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze
stykiem ochronnym wodoszczelne 3-
biegunowe przykręcane o obciążalnoś-
ci do 16 A i przekroju przewodów do 4
mm2
Gniazdo natynkowe 16A 5P 400V IP44

szt. 1

-- Robocizna --
999 r-g 0,2910

-- Materiały --
7531199 Gniazdo natynkowe 16A 5P 400V IP44 szt. 1,0200
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

Razem pozycja 4.5 1,000
4.6 KNNR 5 0103-

06
Rury winidurowe o śr.do 28 mm ukła-
dane n.t. na podłożu innym niż beton
RL22

m 80,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,3180

-- Materiały --
7580025 Rura elektroinstalacyjna PVC gładka,

sztywna, typu RL 22
m 1,0400

7580415 Złączka kompensacyjna do rur z two-
rzyw sztucznych, typu ZCL 22

szt. 0,4100

8990499 Kołki rozporowe z tworzywa sztuczne-
go

szt. 2,1000

1551399 Uchwyt zamykany do rur UZE-22 szt 2,1000
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

Razem pozycja 4.6 80,000
4.7 KNNR 5 0203-

01
Przewody kabelkowe o łącznym prze-
kroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur
YDYżo 3x2,5 mm2

m 100,0

-- Robocizna --
999 r-g 0,0352

-- Materiały --
7951299 Przewód do układania na stałe YDYżo

3x2,5 mm2 na napięcie znamionowe
450/750V

m 1,0400

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 4.7 100,000

4.8 KNNR 5 1204-
01

Montaż końcówek kablowych przez za-
ciskanie - przekrój żył do 6 mm2
K-2,5
Krotność = 2

szt. 3*2 = 6,000

-- Robocizna --
999 0,0525*2= r-g 0,1050

-- Materiały --
7620500 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-2,5
mm2
1,03*2=

szt. 2,0600

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 4.8 6,000

4.9 KNNR 5 1203-
08

Podłączenie przewodów kabelkowych
o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod za-
ciski lub bolce
Krotność = 2

szt.
żył

poz.4.8 =
6,000

-- Robocizna --
999 0,02*2= r-g 0,0400

Razem pozycja 4.9 6,000
4.10 KNNR 5 1301-

01
Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego ob-
wodu elektrycznego niskiego napięcia

po-
miar

2

-- Robocizna --
999 r-g 1,3000

Razem pozycja 4.10 2,000
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Instalacja gniazd wtykowych
RAZEM Robocizna Materiały Sprz ęt

RAZEM

OGÓŁEM

Słownie:  

Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
5 Instalacja dzwonkowa

5.1 KNNR 5 1209-
0601

Przebijanie otworów śr. 25 mm o dłu-
gości do 1 1/2 ceg. w ścianach z cegły

otw. 99

-- Robocizna --
999 r-g 0,7250

Razem pozycja 5.1 99,000
5.2 KNP 0415-01.

02 
Uszczelnienie przepustu w ścianie
Pianka uszczelniająca

szt. poz.5.1 =
99,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0900

-- Materiały --
1478500 Pianka poliuretanowa kg 0,0900

Razem pozycja 5.2 99,000
5.3 KNNR-W 9

0401-07
Demontaż nieuszczelnionego łącznika
podtynkowego, natynkowego

szt. 99

-- Robocizna --
999 r-g 0,1880

Razem pozycja 5.3 99,000
5.4 KNNR 5 0301-

11
analogia

Przygotowanie podłoża pod osprzęt in-
stalacyjny mocowany na zaprawie ce-
mentowej lub gipsowej - wykonanie
ślepych otworów w podłożu ceglanym

szt. poz.5.5 =
99,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0914

Razem pozycja 5.4 99,000
5.5 KNNR 5 0302-

01
Puszki instalacyjne podtynkowe poje-
dyncze o śr.do 60 mm
PO-80

szt. 99

-- Robocizna --
999 r-g 0,0840

-- Materiały --
7540013 Puszka z tworzywa p/t okrągła uniwer-

salna i odgałęźna, typu PO-80 - z po-
krywą

szt. 1,0200

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 5.5 99,000

5.6 KNNR 5 0301-
11
analogia

Przygotowanie podłoża pod osprzęt in-
stalacyjny mocowany na zaprawie ce-
mentowej lub gipsowej - wykonanie
ślepych otworów w podłożu ceglanym

szt. poz.5.7 =
99,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0914

Razem pozycja 5.6 99,000
5.7 KNNR 5 0302-

01
Puszki instalacyjne podtynkowe poje-
dyncze o śr.do 60 mm 
Puszka podtynkowa łączeniowa 60mm
głęboka z wkrętami

szt. poz.5.8 =
99,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0840

-- Materiały --
7540421 Puszka podtynkowa łączeniowa 60mm

głęboka z wkrętami
szt 1,0200
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

Razem pozycja 5.7 99,000
5.8 KNNR 5 0306-

02
Łączniki i przyciski jednobiegunowe
podtynkowe w puszce instalacyjnej
Przycisk dzwonek podtynkowy IP20

szt. 99

-- Robocizna --
999 r-g 0,1580

-- Materiały --
7519999 Przycisk dzwonek podtynkowy IP20 szt. 1,0200
0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000

Razem pozycja 5.8 99,000
5.9 KNNR 5 0311-

06
analogia

Osprzęt elektroinstalacyjny do listew i
kanałów - pokrywa puszki montowana
Ramka pojedyncza

szt. poz.5.7 =
99,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0630

-- Materiały --
Ramka pojedyncza szt. 1,0000

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 5.9 99,000

5.10 KNNR 5 0406-
01

Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg
Dzwonek 230V

szt. 99

-- Robocizna --
999 r-g 0,6300

-- Materiały --
7099999 Dzwonek 230V szt. 1,0000

Razem pozycja 5.10 99,000
5.11 KNNR 5 1207-

01
Wykucie bruzd dla przewodów wtynko-
wych w cegle

m poz.5.13 =
495,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0798

Razem pozycja 5.11 495,000
5.12 KNNR 5 1208-

01
Zaprawianie bruzd o szerokości do 25
mm

m poz.5.11 =
495,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0315

Razem pozycja 5.12 495,000
5.13 KNNR 5 0204-

05
Przewody kabelkowe płaskie o łącz-
nym przekroju żył do 7.5 mm2 układa-
ne w tynku na podłożu innym niż beto-
nowe
YDYpżo 3x1,5 mm2   450/750V

m 5,0*99 =
495,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0609

-- Materiały --
7951299 Przewód do układania na stałe YDYp-

żo 3x1,5 mm2 na napięcie znamiono-
we 450/750V

m 1,0400

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 5.13 495,000

5.14 KNNR 5 1204-
01

Montaż końcówek kablowych przez za-
ciskanie - przekrój żył do 6 mm2
K-2,5
Krotność = 2

szt. 3*99 =
297,000

-- Robocizna --
999 0,0525*2= r-g 0,1050

-- Materiały --
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Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
7620500 Końcówka kablowa rurkowa do zapra-

sowywania na żyłach Cu, typu K-2,5
mm2
1,03*2=

szt. 2,0600

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,5000
Razem pozycja 5.14 297,000

5.15 KNNR 5 1203-
08

Podłączenie przewodów kabelkowych
o przekroju żyły do 2.5 mm2 pod za-
ciski lub bolce
Krotność = 2

szt.
żył

poz.5.14 =
297,000

-- Robocizna --
999 0,02*2= r-g 0,0400

Razem pozycja 5.15 297,000
5.16 KNNR 5 1301-

01
Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego ob-
wodu elektrycznego niskiego napięcia

po-
miar

99

-- Robocizna --
999 r-g 1,3000

Razem pozycja 5.16 99,000

PODSUMOWANIE

Instalacja dzwonkowa
RAZEM Robocizna Materiały Sprz ęt

RAZEM

OGÓŁEM

Słownie:  

Lp. Podstawa Opis jm Nakład jedn. Cena jedn. Koszt jedn. I lość Warto ść
6 Dodatki

6.1 KNR-W 4-01
1216-01
analogia

Zabezpieczenie stolarki folią m2 3,0*2+2,0*
110 =

226,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0570

-- Materiały --
1560303 Folie polietylenowe osłon.gr.0,12-0,20

mm
m2 0,3570

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,0000
Razem pozycja 6.1 226,000

6.2 KNR-W 4-01
1216-01

Zabezpieczenie podłóg folią m2 30,0+25,0*
11+455,0 =

760,000

-- Robocizna --
999 r-g 0,0570

-- Materiały --
1560303 Folie polietylenowe osłon.gr.0,12-0,20

mm
m2 0,3570

0000000 materiały pomocnicze(od M) % 2,0000
Razem pozycja 6.2 760,000

PODSUMOWANIE

Dodatki
RAZEM Robocizna Materiały Sprz ęt

RAZEM

OGÓŁEM

Słownie:  
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